
 

1 
 

Dodatek č. 1 
evidovaný u Poskytovatele pod č. SML2021028_Dodatek č. 1, č. j. SPCSS-03243/2021 

k Nájemní smlouvě uzavřené dne 23. 4. 2021, evidované u Zákazníka pod č. 
2021/063 NAKIT a u Poskytovatele pod ev. č. SML2021028, č. j. SPCSS-01770/2021 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Smluvní strany: 

 
a  
 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem                                    Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO:                                            03630919 
DIČ:                                            CZ03630919 
zastoupen:                                  Mgr. Jakubem Richterem, 1. zástupcem generálního ředitele 
zapsán v obchodním rejstříku     vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 
bankovní spojení:                        Česká spořitelna, a. s. 
                                                     
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(Zákazník a Poskytovatel dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní 
strany“) 

 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 
(dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

 
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.   
se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10   
IČO: 04767543 
DIČ: CZ 04767543 
zastoupen:   Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem 
zapsán v obchodním rejstříku     vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77322 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,  

 
(dále jen „Zákazník“)  



 

2 
 

1. Předmět Dodatku č. 1 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je rozšíření Nájmu, jak je tento předmět Smlouvy 
specifikován v čl. 1 odst. 1.1 Smlouvy, a to o následující plnění: 

• nájem prostoru v datovém sálu v 7 (sedmi) ks datových racků pro CzechPoint, eSeL 
a NDC blok (dále jednotlivě jako „Rack“ a dohromady jako „Racky“) s parametry, 
jejichž specifikace je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, a to v datovém 
centru Zeleneč, Československé armády 1060/81, 250 91 Zeleneč (dále jako 
„Datové centrum“ nebo „DC“), a to včetně souvisejících služeb specifikovaných 
v čl. 1 odst. 1.1 písm. b) a c) Smlouvy. 

1.2 Nájem v rozsahu dle tohoto Dodatku č. 1 se zřizuje v souladu s čl. 12 odst. 12.2 Smlouvy 
na dobu určitou do 31. 3. 2024. 

1.3 Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 sjednávají nad rámec možností předčasného ukončení 
Nájmu sjednaných ve Smlouvě (zejména v čl. 12 Smlouvy) možnost každé ze smluvních 
stran vypovědět Nájem sjednaný tímto Dodatkem č. 1, a to i bez udání důvodu a 
s výpovědní dobou 3 (tři) měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď jedné smluvní 
strany doručena druhé smluvní straně. Smluvní strany taktéž sjednávají, že je možné 
vypovědět Nájem (i) v celé šíři jeho předmětu dle tohoto Dodatku č. 1, tj. kompletním 
v rozsahu 7 (sedmi) Racků nebo (ii) i pouze částečně pro jednotlivé Racky.  

1.4 Cena za Nájem v rozsahu tohoto Dodatku č. 1 a související služby uvedené v odst. 1.1 
tohoto Dodatku č. 1 se skládá z: 

a) Nájemného za nájem prostoru v 7 (sedmi) ks Racků v Datovém centru dle odst. 1.1 
tohoto Dodatku č. 1 v paušální výši; 

b) Ceny elektrické energie spotřebované na zálohované napájení a chlazení Racků 
Zákazníka dle odst. 1.1 písm. b) Smlouvy dle skutečně naměřené spotřeby; 

(vše dohromady jako „Cena“), kdy jednotkové ceny jsou uvedeny v čl. 7 Přílohy č. 1 tohoto 
Dodatku č. 1. 

1.5 Kontaktními osobami ve věcech technických pro Nájem v rozsahu tohoto Dodatku č. 1 jsou: 

Za Poskytovatele:  

 

  

 



 

3 
 

 

  

Za Zákazníka:   

     

      

     

     

      

1.6 Kontrolu plnění specifikované v článku 1 odst. 1.1 tohoto Dodatku č. 1 bude provádět 
Zákazník na základě Zprávy o úrovni a rozsahu poskytovaných služeb za uplynulý 
kalendářní měsíc. Kritéria pro hodnocení úrovně poskytovaných služeb jsou definována v 
bodě 5 Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

1.7 Poskytovatel podpisem tohoto Dodatku č. 1 akceptuje, že poskytovaný Nájem v rozsahu 
tohoto Dodatku č. 1 je ve prospěch systémů, z nichž některé jsou tzv. kritickou informační 
infrastrukturou (dále jen „KII“) dle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o 
změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZoKB“), a současně se zavazuje k zavedení a dodržování veškerých 
souvisejících bezpečnostních opatření požadovaných ZoKB a vyhláškou č. 82/2018 Sb., o 
bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních 
opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (dále 
jen „VyKB“), a to minimálně po dobu poskytování Nájmu dle tohoto Dodatku č. 1. Správcem 
KII ve smyslu ZoKB je Ministerstvo vnitra České republiky, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 
7 (dále jen „Ministerstvo vnitra“). 

1.8 Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv 
zajistí Poskytovatel. 

2.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v 1 (slovy: jednom) vyhotovení 
v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem 



 

4 
 

č. 297/202016 Sb. O službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění 
pozdějších předpisů.  

2.3 Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení 
některé smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností 
dle tohoto Dodatku č. 1. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění 
a dokumenty dle této tohoto Dodatku č. 1 jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.  

2.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující Přílohy: 

 Příloha č. 1: Specifikace Nájmu a souvisejících služeb, včetně stanovení Ceny  

 Příloha č. 2: Záznam o poskytnutí služeb v období 

2.5 Příloha č. 1 Dodatku č. 1 se stane nově nedílnou součástí Přílohy č. 1 Smlouvy jako její 
další část, přičemž každá z částí bude mít povahu samostatného katalogového listu. 

2.6 Příloha č. 2 Dodatku č. 1 se stane nově nedílnou součástí Přílohy č. 2 Smlouvy  jako její 
další část, přičemž každá z částí se bude vztahovat k souvisejícímu předmětu plnění. 

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl 
sjednán v tísni za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní 
strany své podpisy. 

 

  V Praze dne dle elektronického podpisu:        V Praze dne dle elektronického podpisu: 

 
 

__________________________________ __________________________________ 

Ing. Vladimír Dzurilla 

ředitel 

Mgr. Jakub Richter 

1. zástupce generálního ředitele 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

 

Státní pokladna Centrum sdílených 
služeb, s. p. 

 

 

 

 



 

5 
 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

Specifikace Nájmu v rozsahu dle Dodatku č. 1 a souvisejících 
služeb, včetně stanovení Ceny dle Dodatku č. 1 
 

1. Základní specifikace 
Poskytovatel zajistí nájem prostoru v datovém sálu DC Poskytovatele v 7 (sedmi) ks datových 
racků s níže popsanými parametry. 

Racky budou umístěny v DC Zeleneč. 
 
2. Období poskytování Nájmu a souvisejících služeb 
 
Zahájení Nájmu a poskytování souvisejících služeb: 1. 7. 2021 
Ukončení Nájmu a poskytování souvisejících služeb: 31. 3. 2024 
 
 
3. Režim poskytování souvisejících služeb  
Služba bude poskytována v režimu: 
Režim poskytování služby   Nepřetržitá provozní doba 
Doba poskytování   24x7 
 
 
4. Popis rozsahu plnění 

 
Pronájem prostoru v 7 ks racku šíře 800 mm 
SPCSS jako Poskytovatel služeb zajistí poskytnutí prostoru v 7 ks racků šíře 800 mm pro instalaci 
technických a telekomunikačních zařízení Zákazníka s 1fázovým napájením v prostorách Datového 
centra. 

 
ID  001, 002 
Popis 2x Pronájem Racku šíře 800 mm pro NDC blok 
Označení pronajatého Racku MV/R001, MV /R002 
Garantovaný příkon 8 kW/rack 
 
ID  003 
Popis 1x Pronájem Racku šíře 800 mm pro IS ESEL 
Označení pronajatého Racku MV/R003 
Garantovaný příkon 6 kW/rack 
 
ID  004, 005 



 

6 
 

Popis 2x Pronájem Racku šíře 800 mm pro IS ESEL 
Označení pronajatého Racku MV/R004, MV/R005 
Garantovaný příkon 8 kW/rack 
 
ID  006 
Popis 1x Pronájem Racku šíře 800 mm pro CzP 
Označení pronajatého Racku MV/R006 
Garantovaný příkon 9 kW/rack 
 
ID  007 
Popis 1x Pronájem Racku šíře 800 mm pro CzP 
Označení pronajatého Racku MV/R007 
Garantovaný příkon 12 kW/rack 

 
Poskytovatel zajistí provoz kritické infrastruktury datového centra pro zajištění zálohovaného napájení 
a chlazení instalovaných technických zařízení Zákazníka. Garantovaný příkon pro každý prostor pro 
umístění technických zařízení a pro pronájem Racku je stanoven podle požadavku Zákazníka, který 
je stanoven výše. Standardně je v ceně pronájmu započítán garantovaný příkon 6 kW / 1 Prostor, 
který lze navyšovat v krocích po 1 kW. Poskytovatel bude v rámci dohledového centra zajišťovat 
kontrolu a dohled zálohovaného napájení a chlazení. 
 
Poskytovatel zajistí, že pro odběr zálohované elektrické energie pro dané instalované technické 
a telekomunikační zařízení, bude připraveno redundantní napájení. Zákazník zajistí instalaci připojení 
svých technických a telekomunikačních zařízení k odběru zálohované elektrické energie podle 
požadavků Poskytovatele.  
 
Poskytovatel měří a kontroluje spotřebu zálohované elektrické energie vždy k poslednímu dni 
uplynulého kalendářního měsíce.  
 
Zákazník se zavazuje dodržovat požadavky Poskytovatele při instalaci připojení k odběru zálohované 
elektrické energie. Poskytovatel zajistí kontrolu připojení technických a telekomunikačních 
instalovaných zařízení v souladu s interními předpisy Poskytovatele. Zákazník se zavazuje umístit do 
jednoho Racku jen tolik zařízení, aby součet jejich příkonů v zapnutém stavu a při plném výkonu 
nepřekročil garantovaný příkon na Rack.  
Poskytovatel současně průběžně sleduje okamžitý příkon zálohované energie. Pokud tento příkon 
překročí smluvně sjednanou hodnotu garantovaného o více než 5 % nebo déle než 5 minut, je 
Poskytovatel oprávněn kontaktovat telefonicky určené osoby Zákazníka a současně prokazatelně 
písemně (doručením do datové schránky) sdělit tuto skutečnost Zákazníkovi. Pokud Zákazník 
nezjedná nápravu do 3 dnů od doručení tohoto písemného oznámení, má Poskytovatel právo:  

• odpojit Rack, aby nedošlo k překročení kritického příkonu zálohované energie pro 
datový sál;  

• odpojit Rack, aby nedošlo k ohrožení chlazení ostatních zařízení umístěných 
v datovém sále;  

• automaticky odpojit Rack, jehož okamžitý příkon dosáhl jmenovitou hodnotu příkonu 
jističe Racku.  

 



 

7 
 

V prostorách Poskytovatele je možné umístit pouze: 
• telekomunikační zařízení, která nebudou narušovat provozní podmínky v datovém 

centru Poskytovatele a ovlivňovat ostatní zde umístěné technologie (například silné 
vysílače elektromagnetického vlnění, extrémně hlučná zařízení, zařízení ovlivňující 
extrémním způsobem teplotu, vlhkost nebo prašnost okolí) 

Součástí činností realizovaných Poskytovatelem je i tvorba technické a bezpečnostní dokumentace 
související s poskytovaným Nájmem. 
 
Zajišťování objektové bezpečnosti a řízeného přístupu  
 
Objektová bezpečnost je zajištěna pomocí Systému komplexního zabezpečení objektů Poskytovatele 
(dále jen „SKZO“).  
Autorizace vstupu fyzických osob do objektu Poskytovatele je realizována personální propustí. 
Autorizace vstupu oprávněných osob do oblastí na úrovni datových sálů je realizována 
prostřednictvím elektronické kontroly přístupu osob.   
Součástí SKZO v jednotlivých datových sálech je vedle plášťové a prostorové technické ochrany 
i předmětová ochrana HW prostředků – Racku. Zákazník proto umožní Poskytovateli instalaci čidel 
MAM do umístěného Racku (k zajištění identifikace jeho otevření) pro realizaci napojení do SKZO. 
Poskytovatel v rámci řízeného přístupu rovněž zajistí:  

• sledování vstupů fyzických osob do prostor datového centra;  
• sledování vstupů oprávněných osob do datového sálu, ve kterém je poskytována 

služba;  
• sledování otevření umístěného Racku, který je součástí poskytované služby;  
• sledování vstupů členů servisních organizací Zákazníka, kteří budou oprávnění ke 

vstupu do datového sálu.  
 
Zajištění non-IT dohledu  
 
Poskytovatel v rámci dohledu kritické infrastruktury zajistí: 

• sledování hodnot teploty v datovém sále, ve kterém je poskytovaná služba;  
• sledování hodnot vlhkosti v datovém sále, ve kterém je poskytovaná služba;  
• průběžné sledování okamžitého příkonu zálohované energie pro napájení umístěného 

Racku Zákazníka;  
• sledování Elektronického požárního systému (dále jen „EPS“).  

Poskytovatel nezajišťuje dohled konektivity připojení poskytnutých prostorů pro technická zařízení 
k zařízení telekomunikačního operátora Zákazníka  
 
Poskytovatel se zavazuje udržovat teplotu v datovém sále v úrovni 20 ˚C (s tolerancí +-6 ˚C). Služba 
je považována za nedodanou, pokud teplota dosáhne 26,1 ˚C a více anebo není zajištěno napájení 
každého pronajatého racku ani z jedné fáze. Služby jsou považovány za dodané, pokud je zajištěno 
napájení předmětných technologií alespoň z jedné fáze a současně teplota není vyšší než 26,0 ˚C.   
 
V případě překročení výše uvedených teplot předá Poskytovatel Zákazníkovi detailní písemný 
záznam naměřených teplot za dobu, kdy došlo k překročení výše specifikovaných teplot.  
Komunikace mezi Poskytovatelem a Zákazníkem při upozornění a při poskytování informací z non-IT 
dohledu bude realizována formou telefonických hovorů a mailem. 



 

8 
 

Informace o non-IT dohledu budou součástí Zprávy o úrovni a rozsahu poskytovaných služeb 
v období. 
Poskytovatel poskytne Zákazníkovi vyžádanou provozní podporu při odstávkách jeho technických 
a telekomunikačních zařízení umístěných v datových centrech. 

 
5. Kvalitativní parametry poskytovaných služeb 
Kvalitativní parametry poskytované služby jsou uvedeny v odst. 5.1 této přílohy č. 1 Dodatku č. 1. 
V případě jakýchkoli kvalitativních změn poskytované služby, bude dopad nebo stanovení dočasných 
parametrů služeb schváleno smluvními stranami. 

 
5.1 Roční dostupnost služby 

Požadavky na roční dostupnost služby:   
Režim poskytování služeb Nepřetržitá provozní doba 
Roční dostupnost po dobu trvání Smlouvy 99,982 % 
 

5.2 Nedodržení kvalitativních parametrů služeb 
V případě, že ze strany Poskytovatele dojde k nedodržení kvalitativních parametrů služeb a 
pokud se Poskytovatel se Zákazníkem nedohodnou jinak. Zákazníkovi vzniká právo na 
uplatnění smluvní pokuty podle čl. 7 odst. 7.2 této Smlouvy. 
 
Poskytovatel bude zproštěn povinností dodržet kvalitativní parametry služby, pokud: 

• Zákazník prokazatelně neposkytne požadovanou součinnost, 
• Zákazník provede změny, které mají dopad do rozsahu služeb a neoznámí je 

Poskytovateli, 
• Zákazník na základě požadavku Poskytovatele schválí odstávku kritické 

infrastruktury, 
• vyskytnou se okolnosti, které představují událost vyšší moci. 

 
 

6. Odpovědnost Zákazníka a Poskytovatele 
Matice zodpovědností, která upřesňuje zodpovědnost za činnost související s poskytováním služby 
je uvedena v následující tabulce: 
 

Činnost   Zákazník Poskytovatel 
R A C I R A C I 

Instalace HW komponentů a Racků                 
Instalace a konfigurace napájení a datového 
připojení X   X     X X   

Instalace a konfigurace HW komponent 
Zákazníka X   X       X X 

Instalace Racků      X   X X X   
Architektura a desing                 
Desing umístění HW komponent v Racku X X           X 
Správa kapacity                 



 

9 
 

Změna rozsahu poskytované Služby X   X     X X   
Maintenance a upgrade                 
Provoz HW komponent X X X       X X 

 
R responsible, je zodpovědný za prováděnou činnost 
A accountable, je zodpovědný za schválení činnosti 
C consulted, konzultuje prováděné činnosti (obousměrná komunikace) 
I informed, je informován o prováděných činnostech (jednosměrná komunikace) 

7. Cena  
 

7.1 Cena za nájem prostoru v Datovém centru pro umístění 7 ks Racků dle odst. 1.1 tohoto 
Dodatku č. 1 

Měsíční cena nájmu 7 Racků dle Dodatku č. 1 je uvedená v následující tabulce: 
 

ID Popis 
Označení 
pronajatého 
Racku 

  Měsíční cena v Kč 

bez DPH DPH (21 %) s DPH 

001 
Rack šíře 
800 mm pro 
NDC blok 

MV/R01 23 680,00 4 972,80 28 652,80 

002 
Rack šíře 
800 mm pro 
NDC blok 

MV/R02 23 680,00 4 972,80 28 652,80 

003 
Rack šíře 
800 mm pro 
IS ESEL 

MV/R03 17 760,00 3 729,60 21 489,60 

004 
Rack šíře 
800 mm pro 
IS ESEL 

MV/R04 23 680,00 4 972,80 28 652,80 

005 
Rack šíře 
800 mm pro 
IS ESEL 

MV/R05 23 680,00 4 972,80 28 652,80 

006 
Rack šíře 
800 mm pro 
CzP 

MV/R06 26 640,00 5 594,40 32 234,40 

007 
Rack šíře 
800 mm pro 
CzP 

MV/R07 35 520,00 7 459,20 42 979,20 

Celková měsíční cena za Službu dle 
Dodatku č. 1 čl. 1. odst. 1.1 174 640,00 36 674,40 211 314,40 

 
 

7.2 Cena zálohovaného napájení a chlazení 
Cena za 1 kWh spotřebované elektrické energie je uvedená v následující tabulce: 
 



 

10 
 

ID  
Cena v Kč za 1 kWh spotřebované elektrické 

energie 

bez DPH DPH (21 %) s DPH 
001 Zálohované napájení a chlazení 4,31 0,91 5,22 

 
 
8. Požadovaná součinnost 
Za účelem zajištění Nájmu poskytne Zákazník nezbytnou součinnost při: 

8. 1.  umístění jeho zařízení v prostorách Poskytovatele, 
8. 2. začlenění jeho technického a telekomunikačního zařízení umístěného ve stojanech 

a v prostorách Poskytovatele do dohledového systému kritické infrastruktury, 
8. 3.  začlenění jeho zařízení v prostorách Poskytovatele do systému komplexního zabezpečení 

objektu Poskytovatele. 
 

9. Předpoklady pro zajištění poskytování Nájmu a souvisejících služeb 

9. 1. Zákazník stanoví seznam oprávněných osob k přístupu ke svým zařízením a tento seznam 
předá Poskytovateli do 5 pracovních dnů od uzavření Dodatku č. 1. Zákazník je povinen 
každou změnu oprávněných osob prokazatelně oznámit Poskytovateli. Osoby uvedené na 
tomto seznamu mají neomezený přístup ke svým technickým a telekomunikačním 
zařízením v DC Poskytovatele.  

 Správu přístupů dle tohoto Dodatku č. 1 a tohoto odstavce a osobou oprávněnou jednat ve 
věcech přístupu k zařízením Zákazníka umístněných v DC na straně Zákazníka je  

ustanovení čl. 8. odst. 8.3 
a 8.4 této Smlouvy se použije přiměřeně.  

9. 3. Oprávněným osobám je vydán vstupní identifikační průkaz (dále jen „VIP“). Za ztrátu nebo 
nevrácení VIP (po ukončení služby nebo odebrání oprávnění k přístupu) ve lhůtě 
stanovené Poskytovatelem je Poskytovatel oprávněn fakturovat Zákazníkovi smluvní 
pokutu ve výši 5.999,- Kč za každý VIP. 

9. 4. Poskytovatel je povinen zajistit, aby se oprávněné osoby Zákazníka před vstupem do DC 
seznámily s Provozním řádem DC. Oprávněné osoby Zákazníka jsou povinny vždy 
dodržovat pokyny v Provozním řádu DC stanovené a zajistit, aby se s nimi seznámily 
a dodržovaly je i třetí osoby v jejich doprovodu. 

9. 5. Při požadavku na jednorázový přístup k zařízení osobou mimo autorizační seznam je 
Zákazník povinen tento zájem oznámit zpravidla 2 hodiny předem na telefon: +420 225 
515 898 nebo email: dispecink@spcss.cz 

9. 6. Požadavek na jednorázový přístup musí obsahovat tyto údaje: 
• obchodní jméno žádajícího, 
• jméno a kontakt na zodpovědnou osobu, 
• počet a jména osob účastnících se pobytu/prací v konkrétním objektu/prostoru, 
• datum a čas požadovaného vstupu, 
• účel vstupu, 
• předpokládanou dobu pobytu. 

mailto:dispecink@spcss.cz


 

11 
 

9. 7. Zákazník nesmí poskytnout přístup do jakékoliv části prostor Poskytovatele třetí osobě bez 
předchozího prokazatelného souhlasu Poskytovatele. 

9. 8. Po ukončení služby je Zákazník povinen zajistit demontáž a odvoz zařízení Zákazníka, 
umístěného v prostorách Poskytovatele do deseti (10) pracovních dní od ukončení služby. 
Zákazník je plně odpovědný za zajištění demontáže svého zařízení (např. zajištění 
vhodných obalových materiálů, transportních prostředků apod.). Poskytovatel nenese 
odpovědnost za případné škody vzniklé při demontáži zařízení Zákazníka. 

9. 9. Pokud Zákazník nedemontuje a neodveze svá zařízení do deseti (10) pracovních dní od 
ukončení služby, je Poskytovatel oprávněn účtovat Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč za každý Rack a za každý i započatý den prodlení. 

 
  



 

12 
 

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 
Záznam o poskytnutí služeb v období – VZOR 

Obě smluvní strany prohlašují, že za „definice období“ byly v souladu se Smlouvou a jejím 
Dodatkem č. 1 poskytnuty níže specifikované služby v účtovaném množství a druhu. 

Rozsah poskytnutých služeb ve vykazovaném období: 
• Nájem prostor v 7 ks Racků šíře 800 mm. 
• Zálohované napájení a chlazení. 
• Zajišťování objektové bezpečnosti a řízeného přístupu. 
• Zajišťování non-IT dohledu. 

Cena za vykazované období: 

Název  Jednotlivé oblasti plnění 

Cena za jednotlivé oblasti služby dle 
Dodatku č. 1 v období od xxx do xxx (v 

Kč) 

bez DPH DPH (21 %) s DPH 

Nájem a 
související 

služby 

Nájem prostor v 7 ks Racků 
šíře 800 mm        
Zálohované napájení a 
chlazení v rozsahu 
……  kWh       

Celková měsíční cena        

 

Za Poskytovatele Za Zákazníka 

V Praze dne V Praze dne 

jméno a příjmení jméno a příjmení 

 
 




